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Az ősz mindig az év leg-
sűrűbb időszaka szokott 
lenni, nincs ez máshogy 
idén sem. 

Egymást érik a közösségi, 
közéleti események, mű-
vészeti fesztivál, vállalko-
zói fórum, könyvtári ese-
mények, sportesemények, 
egészségnap, nem soro-
lom tovább, pedig bőven 
lehetne. 

De ugyanilyen sűrűn 
követik egymást az ilyen-
kor esedékes feladatok is, 
melyek nem közösségi 
természetűek; a képvise-
lő-testületi ülések, ter-
vezések, pályázatok. Szá-

mos kérdésben a továbblépést meg kell, hogy előzze szakértői, 
szakmai tervezési munka, ezeknek az előkészítése mostanában 
zajlik. 

Itt az ideje néhány koncepcionális újratervezésnek is, a Helyi 
Építési Szabályzat és a településfejlesztési koncepció megvál-
toztatása törvényi kötelezettség. Elkezdődik a következő év költ-
ségvetésének tervezése, az adórendelet felülvizsgálatának is itt 
a határideje, és a jövő év kulturális és közösségi programjának 
kereteit is most rajzoljuk meg. 

Sajnos ez az országgyűlési ciklus, melynek lassan végéhez érünk, 
minden idők legszűkösebb pályázati lehetőségeit és még annál 
is kevesebb nyertes pályázatot hozott. Ez még kellemetlenebb, 
ha az eggyel korábbi ciklus rekord pályázati sikerességével 
vetjük össze. Az okokat felesleges boncolgatni, a forráshiány már 
a hátunk mögött van és bízom a jövőbeni pozitív változásokban. 

Az viszont tény, hogy így, ciklus végén, választások előtt megje-
lent néhány pályázat, melyeken természetesen indulunk, és bí-
zunk abban, hogy sikeresek lesznek a beadott anyagaink. Pályá-
zati lehetőségek jelentek meg útfejlesztésre, csapadékvíz keze-
lésére és intézményfejlesztésre is. Az őszi sűrű időszak feladatai 
között a pályázatok beadása, előkészítése kiemelten fontos. 

Kanyarodjunk vissza kicsit a programokhoz! Közösségi terünk-
ben és úgy általában a helyi közélet világában örvendetesen sok 
a civil kezdeményezés. A közösségi ház profilváltása nem csak a 
megnövekedett számú és bővülő programkínálatban testesül 
meg, hanem abban is, hogy hangsúlyosan megjelentek ezek. Az 
egymást erősítő változások egy folyamat elejét jelzik, melyben 
bőven van még potenciál. 

Végezetül engedjék meg, hogy felhívjam a helyi vállalkozók és 
vállalkozások figyelmét vállalkozói fórumunkra, melyet szep-
tember 25-én délelőtt tartunk a Kodolányi János Közösségi Tér 
és Könyvtár épületében! Az eseményre, mint egy program-
sorozat első részére tekintünk, a későbbiekben igyekszünk majd 
eltérő tartalmú eseményeket szervezni a helyi vállalkozók 
számára. Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 

Deltai Károly 
polgármester 
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2025. augusztus 25. 
 

Alapító okirat módosítása 
 
A képviselő-testület jóváhagyta a Telki Zöldmanó Óvoda alapító 
okiratának módosítását, amelynek keretében a Tengelice utcai 
épületet tagintézménnyé nyilvánította. 

 

Pedagógiai program, SzMSz és házirend 
 
A testület elfogadta a Telki Zöldmanó Óvoda 2025. szeptember 
1-től hatályos Pedagógiai programját, Szervezeti és Működési 
Szabályzatát, valamint házirendjét. 

 

Pályázatok 
 
A képviselő-testület döntött arról, hogy a TOP Plusz-1.2.3-21 
kódszámú, „Belterületi közutak fejlesztése” című felhívásra 
pályázatot nyújt be a Vadrózsa utca (Lejtő és Szellő utca közötti 
szakasza), a Zúzmara utca (Napsugár és Lejtő utca között, Lejtő 
és Szellő utca között) az Árok utca és a Nyírfa utca Fő utcai csat-
lakozását érintő útszakaszok felújítására. 

Ugyanígy döntés született arról, hogy a Zöld-kék infrastruktúra 
fejlesztések településeken (EFRA) KEHOP Plusz – 2.2.1-25 című 

felhívásra pályázatot nyújt be „Települési szintű komplex 
csapadékvíz elvezetés, vízvisszatartással és tározással, szakági 
tervek készítése, lakossági tájékoztatás és edukáció” témában. 

 

Létszámbővítés 
 
A testület döntött arról, hogy a Telki Polgármesteri Hivatal lét-
számkeretét egy fő karbantartó státusszal bővíti, az ehhez szük-
séges pénzügyi keretet a költségvetésből biztosítja és a vál-
tozást a Telki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatán is átvezeti. 

 

Kiegészített beszámoló 
 
A képviselő-testület döntött a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok 2024. évi ellátásáról szóló beszámoló kiegészítéséről. 

 

Településrendezési kötelezés 
 
A testület zárt ülés keretében döntött a Telki, 733/7 és 733/10 
hrsz-ú ingatlanokat érintően, hatósági határozat keretében 
településrendezési kötelezések (beépítési, beültetési) elren-
deléséről. 

szb 
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Beszámoló a testület üléséről 
 
Kivonat a képviselő-testület ülésének legfontosabb pontjaiból. Bővebb beszámoló a Telki Portálon lévő jegyzőkönyvben 
olvasható, illetve a Polgármesteri Hivatalban kapható.

Iratkozzon fel a Telki Portál - www.telki.hu - és a Kodolányi 
János Közösségi Tér és Könyvtár heti hírleveleire! 

Ne maradjon le a Telkit érintő hírekről, közérdekű tudnivalókról, 
felhívásokról! A Telki Portál hírlevele egy csokorba szedve, heti 
rendszerességgel Önhöz is eljuttatja az itt élőket érintő leg-
fontosabb információkat! 

A Kodolányi János Közösségi Tér és Könyvtár heti hírlevele által 
pedig mindig időben tudomást szerezhet a közösségi prog-

ramokról, rendezvényekről, a könyvtári hírekről és a színtér 
aktuális felhívásairól! 

A Telki Portál hírlevelére feliratkozni a www.telki.hu webol-
dalon lehet, a főoldalon lévő boxban, név (lehet csak keresztnév 
vagy becenév is) és emailcím megadásával! 

A közösségi tér hírlevél-listájára pedig a kodolanyikozos-
segi@gmail.com címre küldött emaillel lehet felvételt nyerni (az 
emailcímen kívül nem kell más adatot megadnia)! 

Legyen képben Telki híreivel és  
programjaival kapcsolatban! 
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Közvilágítási 
hibabejelentő 
A közvilágítási hibák bejelentése 2025. szeptember 1-től a 
+36-80-496-012-es telefonszámon történik. Kérjük, hogy 
amennyiben problémát észlelnek, ezen a telefonszámon 
jelentsék be! 

Fontos, hogy csak a közvilágítási hibák bejelentése történik ezen 
a telefonszámon, egyéb esetekben (áramszünet, kábelszakadás, 
kidőlt oszlop, stb.) továbbra is az ELMŰ hibabejelentő vonalát 
kell hívni. 

 

Ismét bővült a 
napelemes 
közvilágítási hálózat 
 
Újabb oszlopokkal és lámpákkal bővült a napelemes 
közvilágítási rendszer Telkiben. 

Telki Község Önkormányzata jóvoltából a Galagonya utca, 
Levendula utca, Barka utca, Gyöngy köz és Erdő utca 
közterületein összesen 15 db napelemes közvilágítási beren-
dezés került kiépítésre, folytatva ezzel a korábbi évek 
közvilágítási hálózatfejlesztését. 

Őszi ágaprítási akció 
telkieknek 
 
Telki Község Önkormányzata szervezésében idén ősszel is biz-
tosítunk ágaprítási lehetőséget a lakosság számára. 

A kerti munkálatok során keletkezett ágak, gallyak legfeljebb 5 
m3 mennyiségig és legfeljebb 8 cm átmérőig helyezhetők ki. A 
darálnivalóban nem lehet drót, madzag, kő, földes gyökér. Ezeket 
a gép nem dolgozza fel. 

A szolgáltatás a helyi környezetvédelmi alapba történő hoz-
zájárulás befizetésével vehető igénybe. A hozzájárulás 
mértéke a kihelyezett ágak mennyisége alapján bruttó 4.268 Ft 
/ m3. Az utalás a 11742348-15441881-04640000 számú szám-
lára történhet. Az átutalás közleményében a következőket kér-
jük feltüntetni: név, utca, házszám, támogatás. 

1 m3 mennyiségben kihelyezett ágak esetén bruttó 4.268 Ft, 2 
m3 esetén 8.536 Ft, 3 m3 esetén 12.804 Ft, 4 m3 esetén 17.072 
Ft, 5 m3 esetén 21.340 Ft fizetendő. Ettől eltérő mennyiségeket 
nem áll módunkban figyelembe venni. Az utalt összegnek 
megfelelő mennyiséget meghaladó gallyak nem kerülnek 
ledarálásra, elszállításra. 

Az aprításra jelentkezés a következő formában történhet: a 
muszak@telki.hu emailcímre el kell küldeni az érintett ingat-
lan címét, az aprítani kért mennyiséget és az utalásról szóló 
bizonylatot. Az üzenet tárgyában az „Ágaprítás 2025 ősz” 
szövegrésznek kell szerepelnie. 

Jelentkezési határidő: 2025. október 21. (kedd), 14 óra. 

Az aprításra kerülő gallyakat csak visszaigazolt email alapján 
lehet kihelyezni. A gallyakat az ingatlan előtti közterületre kell 
kihelyezni egy kupacban, a darálási napot megelőző napon 
(vasárnap). 

A gallyak a következő napon kerülnek darálásra, illetve 
elszállításra: 2025. október 27. (hétfő). 

A gallyakat helyszíntől függően helyben vagy elszállítva 
darálják. (A darálék helyben aprítás esetén is elszállításra kerül.) 

Kertészetek részére nem végzünk ágaprítást, csak lakosságnak! 

További információk, példák az elhelyezésre: https://tel-
ki.hu/index.php/hircikk/3938-oszi-agapritasi-akcio-telkieknek-2 
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Telki Község Önkormányzata a Tanulmányi ösztöndíjakról szóló 
14/2011. (06.29.) számú önkormányzati rendelete alapján az idei 
évben is meghirdetett pályázattal lehetőséget kíván teremteni a 
szociálisan hátrányos helyzetű tanulók esélyegyenlőségéhez. 

A tanulmányi ösztöndíjakról szóló rendelet alapján a hátrányos 
helyzetű, sportegyesületben sportoló tanulók egyesületi 
tagdíjukhoz, illetve a művészeti iskolába járó tanulók tanul-
mányi költségeikhez ösztöndíjat igényelhetnek a Szociális 
Bizottságtól. 

Sportösztöndíjban az a szociálisan rászoruló, sportegyesületben 
sportoló tanuló részesülhet, aki az általános iskola 1-8. 
évfolyamán, szakiskola, gimnázium, illetve szakközépiskola nap-
pali képzésén folytat tanulmányokat. 

Művészeti ösztöndíjban az a szociális szempontból rászoruló, 
művészeti iskolába járó tanuló részesülhet, akinek részvételét a 
művészeti oktatást nyújtó művészetoktatási intézmény támo-
gatja. 

Ösztöndíj-támogatásban részesülhet az a szociálisan rászoruló 
hallgató, akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem 
nem haladja meg a szociális vetítési alap (28.500 Ft) összegének 
630%-át, azaz 179.550 Ft-ot, illetve egyedül élő szülő esetén 
700%-át, azaz 199.500 Ft-ot. 

Az ösztöndíj havi összege minimum 3.000 Ft, maximum 10.000 
Ft lehet. Az ösztöndíj megállapítása a tanév szorgalmi idősza-
kára, 10 hónapra történik. 

A sport- és művészeti ösztöndíjra a Telki Portálról letölthető 
pályázati adatlap (a rendelet 1. számú függeléke) benyújtásával 
lehet pályázni 2025. szeptember 30-ig: https://telki.hu/in-
dex.php/hircikk/3937-tanulmanyi-osztondij-2 

A pályázat benyújtásához szükséges nyomtatványok: 

•      pályázati adatlap, 

•      tanulmányi jogviszony igazolása, 

•      az osztályfőnök támogató javaslata, 

•      sportegyesület elnökének vagy a művészetoktatási 
intézmény vezetőjének támogató nyilatkozata. 

Egyéb részletek a tanulmányi ösztöndíjakról szóló, 14/2011. 
(06.29.) számú önkormányzati rendeletben olvashatók, amely 
letölthető az önkormányzat honlapjáról (https://tel-
ki.hu/index.php/rendeletek/szocialis-egeszsegugyi-ren-
deletek). 

Telki Polgármesteri Hivatal 
Képünk illusztráció, forrása: Pixabay 

Tanulmányi ösztöndíj 

Dr. Kiss-Leizer Márta tájékoztatása szerint a háziorvosi ren-
delőben vastagbélszűrést végeznek a lakosság körében. 

Aki szeretne élni ezzel a lehetőséggel, jelentkezzen a Telki 
Egészségházban lévő háziorvosi rendelőben, ahol a vizs-
gálathoz szükséges eszközt biztosítják. 

Vastagbélszűrés a háziorvosnál
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Útzár lesz az M1-es felújítása kapcsán

2025. szeptember 1-jétől több változás is életbe lépett a Zsámbéki-medence 
buszközlekedésének rendjében. 

Egyebek mellett új autóbuszjárat indult munkanapokon a 795-ös útvonalán, 
Zsámbékon keresztül Herceghalom vasútállomáshoz, 796-os járatszámmal. 

További információk, térkép: https://www.mavcsoport.hu/mavinform/zsambeki-
medence-menetrendi-valtozas-szeptember-1-jetol 

Forrás: mavcsoport.hu 

Változások a Zsámbéki-medence 
közlekedésében

Várhatóan 2025. október 20-tól hat hónapig le lesz zárva a 
Pátyot Biatorbággyal összekötő 81106-os számú út az M1-es 
bővítése kapcsán. 

Az MKIF Zrt. tájékoztatása szerint a 81106-os számú utat (Pátyot 
Biatorbággyal összekötő út) az M1-es autópálya hídjának 
felújítása, szélesítése miatt teljes szélességben le kell zárniuk a 
feladat komplexitása és nagysága miatt. A forgalmat két ütem-
ben korlátozzák, a jelenlegi tervek szerint 2025. október 20-tól 
kezdődően 6 hónapon át az érintett útszakaszt teljes szé-
lességében lezárják, majd ezt követően – várhatóan április 
végétől – 2026 végéig félpályás korlátozás mellett fognak foly-
tatódni a munkálatok. Hozzátették, hogy az érintett útszakaszon 
közlekedő buszjáratok az 1134. sz. úton (Sasfészek-tó pihenő-

hely felé vezető út) keresztül fognak közlekedni, amely kb. 2 km 
többletutat jelent az arra közlekedők számára. 

A munkálatokat úgy ütemezik, hogy a Biatorbágyot Páttyal 
összekötő út és a Sasfészek-tó pihenőhely fel- és lehajtó ágai 
egyidőben ne legyenek lezárva, vagyis a Sasfészek-tó pihenő-
hely le- és felhajtója 2025-ben nem kerül lezárásra. Mindezek 
mellett a biatorbágyi autópálya csomópontnál sem lehet fel- és 
lehajtani 2025. szeptember 8-tól 2026. augusztus végéig. 

Forrás: Páty község honlapja 

Az M1 bővítésével kapcsolatos tájékoztató honlap: 
https://development.mkif.hu/m1 
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2025. augusztus 20-án délelőtt államalapításunk és az új kenyér 
ünnepe alkalmából kis ünnepség várta a telkieket a Kodolányi 
János Közösségi Térben és a Szent István templomban. 

Az esemény ünnepi szentmisével indult, majd Deltai Károly pol-
gármester köszöntőjét követően Harkai Gábor plébános 
megszentelt egy hatalmas és több kisebb vekni kenyeret. A  
program részeként kézműves foglalkozáson, valamint játékos 
táncházon vehettek részt az ifjú telkiek. 

Kenyérszentelés Telkiben
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Táncház, piknik és balkán teraszest 
Nagy örömünkre az augusztus 30-i táncház, piknik és balkán 
teraszest sok látogatót vonzott. Az eső ellenére is lelkesen jöttek 
kicsik és nagyok, részt vettek a kreatív programokban és a 
pajtában is nagyszerű volt a hangulat! Köszönjük mindenkinek a 
részvételt! 

Fotó: Jakab Mária Ilona 
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Rendkívüli művészeti fesztivál volt 
Telkiben 

Szeptember 12-től három napon át tartott az Altalena 
művészeti fesztivál Telkiben, a Kodolányi János Közösségi 
Térben. Az eseményen a koncertek, zenei élmények mellett 
kiállítások, könyvbemutatók, irodalmi est és rendkívüli 
előadások várták az érdeklődőket. 

Pénteken elsőként egy érdekes könyvbemutató pódiumbeszél-
getést hallgathattunk meg a József Attila-díjas íróval, Kukorelly 
Endrével, akinek a „Ház, háború, halott – avagy nem arra való a 
szeme annak, akit Hermész vezet, hogy fura vidékeket lásson” 
immáron a 32. kötete. 

Ezt követően Prieger Zsolt, az Anima Sound System vezetője, író, 
producer és előadó egy újabb különleges zenés-irodalmi esttel 
örvendeztette meg a nagyérdeműt. Legújabb, József Attila élet-
művéből összeállított darabját Nagy Katica színésznővel állította 
színpadra. 

Este a Munkácsy-díjas Csurka Eszter kiállítását lehetett megte-
kinteni. A művész képei olyanok, mint az elmosódott, túl 
hosszan exponált, több nézőpontból készült fotók: bennük a  
figurák fizikai mozgása által az emberi lélek, az illékony érzelmek 
változásának folyamata és pillanatai jelennek meg kifeszítve, 
kimerevítve. A képekre való hangolódást Arulei csodálatos 
hegedűjátéka segítette. 

A napot Pusker Júlia, Fejérvári Zoltán, Tomasz Máté, Varga István 
és Balog Alexandra lenyűgöző kamaraestje zárta, hatalmas  
sikert aratva. 

A szombat Rényi András művészettörténész Rembrandt 
előadásával indult, aki segített megkönnyíteni a belépést a 
képek rembrandti színpadára, a festett függöny mögé. 

A délután egy albumbemutató fotókiállítással folytatódott. 
Ritter Doron fotográfus most bemutatott, egyedi hangulatú 
képeinek születésekor Budapest utcáit járta, hogy újra 
felfedezze szeretett városát. 

Kora este Ujj Emőke és Kiss Julianna, valamint az Altalena 
mesterkurzus hallgatóinak magával ragadó zenei előadását 
csodálhattuk meg. 

Ezt egy könyvbemutató beszélgetés követte az „Egy évem Szerb 
Antallal” című kötet szerkesztőjével. Prieger Zsolt ebben a válo-
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gatásban megmutatta nekünk Szerb Antal életművének 
mélységeit és magasságait. Az év minden napjára talált valami-
lyen elgondolkodtató vagy vicces, egymondatos vagy egy 
bekezdésnyi szöveget – hogy jól teljen az évünk Szerb Antallal. 

Érdi Tamás Liszt Ferenc-díjas zongoraművész lenyűgöző játéka 
kétségtelenül a fesztivál egyik csúcspontját jelentette. A zene-
művész a világ számos pontján lépett már fel osztatlan sikert 
aratva és most Telkiben varázsolta el a közönséget. 

Vasárnap délután Winkelmayer Zoltán egyiptológus, kutató 
előadását hallgathattuk meg, aki A doraki kincs című könyv fő-
szereplője, James Mellaart brit régész egyik legizgalmasabb 
ásatásának történetébe kalauzolt el bennünket. 

Ezután Berecz Mihály, Pusker Júlia, Toth Barbara, Tóth Kristóf, 
Tomasz Máté, Eric Moon és Balog Alexandra kamaraestje 
következett, amely méltán érdemelt vastapsot a közönségtől. 

Az este egy újabb különleges koncerttel folytatódott, Arulei 
(Rebecca Galfalvi) brit-magyar multiinstrumentális loop 
művésszel, hegedűművésszel és zeneszerzővel, valamint Ruzics 
Csilla gitárművésszel. 

A fesztivál záróprogramjaként „Mondjad Atikám!” címmel Vecsei 
H. Miklós és Balla Gergely József Attila-estje várt a közönségre. A 
Vígszínház repertoárján is futó darab bemutatta a költő 
életútját, szerelmeit és versrészleteit. 

Szilágyi Balázs 
Fotó: Jakab Mária Ilona, Photo Maiko, szb 
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Falukáposztája 
Október 11., szombat 
 
Idén a Falukáposztája rendezvényre közösségi örömfőzést ter-
vezünk. 

Várjuk azon családi, baráti vagy munkahelyi társaságok jelent-
kezését, akik szívesen vennének részt az örömfőzésben. 

Jelentkezni a muvelodes@telki.hu emailcímen lehet. Várjuk sok 
szeretettel a csapatokat! 

2025. október 17-én 19 órakor a Déryné Program keretében 
Ideje a meghalásnak címmel (Polcz Alaine) színházi előadás lesz 
Telkiben, a Kodolányi János Közösségi Térben, a pajtában. 

Az előadás ingyenes, de regisztrációhoz kötött. A részletekért 
kérjük, figyelje a közösségi tér online felületeit! 
 

Az előadásról 
„Pedig azt biztosan érzem, hogy még mindig nő vagyok. Sőt, 
amire eddig soha nem figyeltem, most jobban meglátom, ha 
egy férfi közeledik hozzám, másként fog kezet, vagy valami más-
ból. Humoros, hogy nyolcvan felett ez lehetséges. Ez komikus, 
sőt számomra tragikomikus, ha belegondolok. De ritkán gondo-
lok bele, pláne nyolcvanhárom után.” 

Egy huszonéves színésznő és egy nyolcvanéves báb. Ketten, 
mégis egyedül – egyedül, mégis ketten. Ötvenpercnyi 
megrázóan egyszerű közlés az elkerülhetetlenről. Mert minden-
nek rendelt ideje van. A meghalásnak is. 

Polcz Alaine szövegei, Karády Katalin dalai, valamint egy külön-
leges művészi forma a drámai színház, a táncművészet és a 
bábos műfaj határán, Markó-Valentyik Anna legújabb 
szólóelőadásában. 

További részletek: 
https://deryneprogram.hu/eloadasok/alaine-ideje-a-meghalas-
nak/ 

Fotó: Orosz Sándor 

Színház a pajtában 

Telki Portál: 
www.telki.hu 
 
Kodolányi János Közösségi Tér és Könyvtár Facebook: 
https://www.facebook.com/kodolanyikozossegihaz 
 
Kodolányi János Közösségi Tér és Könyvtár Instagram: 
https://www.instagram.com/kodolanyihaz_telki/ 
 
Kodolányi János Közösségi Tér és Könyvtár hírlevélre  
jelentkezés emailben: 
kodolanyikozossegi@gmail.com 
 
Terembérlés és bármilyen felmerülő kérdés kapcsán érdeklődés: kultura@telki.hu; muvelodes@telki.hu 

A közösségi tér online elérhetőségei 
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Vezetett séta az Öreg Tölgy 
Tanösvényen 

2025. szeptember 27-én, szombaton 
délelőtt szakvezetéssel kísért sétára hívjuk 
az érdeklődőket. 

Szakvezetőnk Bíró Sándor, aki a Duna-Ipoly 
Nemzeti Park természetvédelmi őre, a közeli 
és távolabbi erdők kincseinek kiváló 
ismerője, telki lakos. Mesélni fog a Telkit 

övező erdők múltjáról és jelenéről, értékeiről és gondjairól, és 

megmutatja nekünk az aktuális látnivalókat az Öreg Tölgy 
Tanösvény útvonalán. 

A séta 10 órakor indul a tanösvény nyitótáblájától, hossza mint-
egy 3 kilométer, időben pedig másfél, két órát fog igénybe 
venni. Tartalma alapján iskoláskortól ajánljuk. 

Az útvonal egy meredek árkon át vezet, ahol több helyen 
csúszós lehet az út. Kérjük, hogy számoljanak ezzel! 
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Dr. Horváth Dezső a KutDiáknál 

Dr. Horváth Dezső Telkiért Érdeméremmel kitüntetett, 
Széchenyi-díjas részecskefizikus a XXIX. Országos Diákkonfe-
rencián középiskolások körében népszerűsítette a tudományt a 
káptalanfüredi táborban. A konferenciát a tehetséggondozás 
egyik kiemelt szereplője, a 30 éves Kutató Diákokért Alapítvány 
szervezi. Az Alapítvány közhasznú, nonprofit 
szervezet, működését alapítványi támogatások 
és a Nemzeti Tehetség Program „Hazai és határon 
túli tehetségsegítő szervezetek működésének 
támogatása” elnevezésű pályázat (NTP-TSZMT-M-
24-0003) biztosítja. A közel 7200 fővel 
büszkélkedő szervezet három évtizede Kárpát-
medencei lefedettséggel fogja össze a 
középiskolás kutatópalántákat. 

A hatnapos diáktáborba a kiemelkedő 
tudományos kutatást vagy innovációs 
tevékenységet végző magyarországi és határon 
túli középiskolások kaphattak meghívást. A kon-
ferencia központi eseményei mindig azok a 
kötetlen, egy-másfél órás beszélgetések, ame-
lyeken a magyar tudományos és közélet kiválósá-
gaival beszélgethetnek a résztvevők. Találkoz-
hattak már a KutDiákok Karikó Katalinnal, Vitray 

Tamással, Rubik Ernővel, Závada Pállal, Zacher Gáborral, 
Komoróczy Gézával, Mádl Ferenccel, Bányai Évával és a szintén 
Telki kötődésű Molnár Krisztina Rita költővel is.  

Horváth Dezső a diákok kérésére már másodszor kapott 
meghívást a konferenciára, idén lánya, Biczi Orsolya is elkísérte.

Református isten-
tiszteletek Telkiben 
 
Minden hónap első és harmadik vasárnapján 16 órakor reformá-
tus istentiszteletet tartanak Telkiben, a Kodolányi János 
Közösségi Tér és Könyvtárban. 

Az év második felében a következő napokon lesz református 
istentisztelet:  
 
október 5., 19.,  
november 2., 16.,  
december 7., 21., 25. (ünnepi istentisztelet úrvacsorával) 
 
Boros Péter református lelkész elérhetőségei: boros.peter@refor-
matus.hu, 06-30-683-4951 (kereszteléssel, esküvői szertartással, 
temetési búcsúztatóval kapcsolatban is kereshető) 
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Dan Imre, Győrffy Zoltán és Sólyom Attila társadalmi munkában 
összesen öt darab padot készített a Telki Zöldmanó Óvoda 
számára. A gyermekek a Harangvirág és a Tengelice utcai 
épületeknél egyaránt használatba is vették az új padokat. 

Szép összefogással tudott megújulni a Pipacsvirág Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola kültéri kosárpályája, 
amelyet már a nyár közepétől birtokba vehettek a gyerekek és a 
játékos kedvű felnőttek, a tanévkezdésről pedig a minden-
napokban az iskolások. 

Évek óta napirenden volt a pálya felújítása. A mostani – összesen 
több tízmillió forintot kitevő – beruházásnak köszönhetően egy 
modern, télen-nyáron egyaránt használható, műanyag borítást 
kapott, ami ízületkímélő, rácsos, ráadásul nem áll meg rajta a víz. 
A területre 2 db szabványos streetball pálya lett felfestve, azon-
ban a tanórákon keresztbe is játszhatnak majd, ugyanis négy új 
palánk is telepítésre került. Mindezek mellett a focikapuk is le 
lettek festve, új hálót kaptak, így ismét alkalmasak kézilabdázás-
ra és focizásra. Természetesen a pályahatároló hálók is fel lettek 
újítva. 

A Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége (MKOSZ) 
Szabadtéri Pályák Kihelyezési Programjának célja, hogy a 
gyerekek kipróbálhassák a kosárlabdát és megszerethessék ezt 
a sportot. A pálya a tömegsporton és az utánpótlás-nevelésen 
túl a három-három elleni szabályrendszerben játszó kosárlabda 
versenyrendszernek is megfelel, így akár ilyen rendezvénynek is 
otthont adhat a későbbiekben. 

Köszönettel tartozunk a MKOSZ-nak, amelynek pályakihelyezési 
programja keretében új, modern és időtálló borítás kerülhetett 
a pályára. Telki Község Önkormányzata a beruházás előtt ren-
dezte a terepet, javította az aszfalthibákat, kiásatta az új 
palánkok alapját, és vásárolt új hálókat, mintegy 1,1 millió forint 
értékben. Hálával tartozunk testnevelőinknek, Matesz 
Mariannak és Kovács Benedeknek, továbbá Suta Jánosnak és 
Weisz Józsefnek, akiknek aktív segítségével felkerültek az új 
hálók. Köszönet Frész-Tóthné Egri Eszter sportmenedzse-
rünknek, aki a szervezés ügyes-bajos dolgait intézte! 

szb 
Fotó: Matesz Mariann

Új padok az óvodában

Már pattog a labda az új kosárpályán 
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Tanévnyitó 
 
 
Hosszú idő után újra gyermekhanggal telt meg az iskola. Az 5.a 
osztályból 12 tanuló egy fergeteges iskolaváró műsorral készült. 
Az új elsősök átvonultak az ünnepi kapun, és a 8. évfolyamtól 
megkapták a tudás almáját is. 

Köszönjük a kedves Szülőknek, hogy ilyen sokan megtisztelték 
jelenlétükkel az eseményt! 

Rátai Dorottya, az 1.b osztályfőnöke, a műsor szervezője 

 
Boldog évnyitót! 
 
 
Bognár Zsuzska 4.a osztályos tanuló a képen látható kedves 
ajándékkal lepte meg osztálytársait a tanévkezdés alkalmából. 

 

Tanári kirándulás a tanév 
kezdetén 
 
Szép, nyári időben indultak el a pedagógusok a Garancsi-tóhoz 
munka után, ahol a 20 fős társaság először egy finom ebédet 

Iskolai hírek
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fogyasztott el közösen, majd néhányan a tavat is körbesétálták. 
A gyönyörű környezet is hozzájárult a néhány órányi kellemes 
időtöltéshez, a vidám percekhez! Köszönjük szépen Szabó 
Timinek és Hajnal-Dobai Borinak az ötletet és a szervezést! 

Farkas Judit igazgató 

 

Velencei-tavi kirándulás 
 
Bár szeptember 1-jén becsöngettek az iskolákban, a tanév első 
hetében az időjárás mit sem törődött ezzel. A hőmérő 
higanyszála 30 fokig kúszott és a nap hétágra sütött. 

Ezt a remek időt kihasználva a 4.b osztály sem tétlenkedett és 
egy megkésett osztálykirándulást tett a Velencei-tónál. Az 
élmény csodálatos volt. Kerékpároztunk, sárkányhajóval 
meghódítottuk a tavat, és megtudtuk, mi is az az élő csocsó. 

Az erről a kalandról készült fotókkal búcsúzunk a nyártól és 
köszöntjük az őszt. 

Doktor Anita osztályfőnök 
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